
令和 4 年 9 月 15 日 

登録医 各位 

地 域 医 療 支 援 病 院 

ｵｰﾌﾟﾝｼｽﾃﾑ徳山医師会病院 

病 院 長   山 本 憲 男 

連携室長  山本 美紀 

 

入院申し込み窓口変更のご案内 

 

拝啓 秋晴の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、当院ではかねてより、看護部長室にて入院のお申し込みをお受けしておりましたが、

令和 4 年 10 月 1 日より、下記のとおり地域連携室が当該業務を引継ぐこととなりました。 

これを機に、先生方を始め、患者さんのご期待に添えますよう一層努力してまいる所存

です。今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬具 

 

記 

１．変更年月日 

 ○令和 4 年 10 月 1 日 

 

２．申し込み方法 

 ○当日入院・・これまで通り、お電話でお申し込みください。 

 ○予定入院・・「予定入院・転院 申込書」をＦＡＸにてご送付ください。 

        お電話でのお申し込みも引き続きお受けいたします。 

 

３．連絡先 

 ○TEL :０８３４－３３－２１３２ 

※繋がりにくい場合は、０８３４－３４－８３０９へご連絡ください 

 ○FAX :０８３４－３３－２１３９ 

  

４．受付・対応時間 

 ○平日・土曜日 ８：３０～１７：３０ 

 ○上記以外については、これまで通り当直師長（０８３４－３２－３６２４）まで 

お電話ください。 

  以上 


